关于组织参加工程技术人才中级、高级职称

申报政策宣贯会的预备通知

各会员单位、相关企业：

受青岛市人力资源和社会保障局委托，根据青岛市人力

资源和社会保障局《关于报送 2022 年度青岛市工程技术副

高级、基层工程技术高级职称评审材料的通知》通知等有关

文件要求，青岛市建筑节能与绿色建筑协会联合青岛市勘察

设计协会、青岛市环境科学学会、青岛市人民防空协会组织

开展对申报评审 2022 年度青岛市工程技术中级、高级职称

人员进行政策宣贯，由青岛市人力资源和社会保障局领导现

场讲解。现将有关事项通知如下：

一、参会范围

本会会员单位、建筑领域企事业单位。

二、会议时间和地点

时间：拟定于 2022 年 10月；

地点：腾远设计事务所有限公司 学术报告厅[青岛市崂

山区株洲路 78号国家(青岛)通信产业园 2 号楼 ]。

三、准备事项

参加会议人员当天向工作人员提交 4天内的核酸检测阴

性证明（电子版）、健康码及 14天国务院行程查询结果，会

议全程佩戴口罩（按照我市疫情防控政策执行）。

会议不收取任何费用，参会人员自备纸笔。请参会人员

填报回执单发送至协会邮箱。正式会议通知另发，请各参会

人员高度重视，及时关注青岛市建筑节能与绿色建筑协会微

信公众号，做好参会准备工作。

联系人：李燕

电  话：0532-80976060/80976066。

邮  箱：qdbee80976060@163.com

青岛市建筑节能与绿色建筑协会                                     青岛市勘察设计协会

青岛市环境科学学会                                 青岛市人民防空协会

                                                                                    2022年10月12日

参会回执

姓名 工作单位 职务 电话